እርምጃ 3. ሁሉንም ጥራዝ እና ደጋፊ ሰነዶችን ወደ ተማሪዎ ትምህርት ቤት ቢሮ ያስገቡ።
የመመዝገቢያ ጥራዞችን፣ በተለመደው የሥራ ሰዓታት ወደ ተማሪዎ የ2020/2021 ትምህርት ቤት መግባት አለባቸው።

እርምጃ 4. ነፃ እና ቅናሽ ዋጋ ያላቸው ምግቦችን (Free and Reduced-Price Meals - FARM) ማመልከቻን ለመሙላት የቀን
መቁጠሪያዎ ላይ ማስታወሻ ያድርጉ።
ለቤተሰቦች ነፃ ምሣ መቀበያ የሆነውን የFARM ማመልከቻ፣ ከሰኔ 24 ቀን 2012 ዓ.ም (July 1, 2020) ጀምሮ ዝግጁ ይሆናል። ማመልከቻዎቹ በኦንላይን
በhttps://dcps.dc.gov/farm ወይም ከትምህርት ቤትዎ የእንግዳ መቀበያ ቢሮ ይገኛል። ሁሉም ቤተሰቦች ማመልከቻውን እንዲያስገቡ ይበረታታሉ።

በDCPS ውስጥ ምዝገባን ለሚጠይቁ እያንዳንዱ ቤተሰቦች፣ ዓመታዊ የዲስትሪክት ነዋሪነት ማረጋገጫን DCPS እንዲጠይቅ ሕጉ የሚያስገድደው መሆኑን እባክዎን ያስተውሉ። DCPS ይህን
የነዋሪነት ማረጋገጫ በምዝገባ ወቅት ያካሂዳል (የነዋሪነት ማረጋገጫው፣